
MIKÄ TÄMÄ TUOTE ON?

Tyyp pi

Tuo te on täy den val ta kir jan va rain hoi to salk ku, jo ka voi- 

daan liit tää si joi tus si don nai sen va kuu tuk sen si joi tus koh- 

teek si.

Ta voit teet

Tuo te on maa il man laa jui ses ti ha jau tet tu si joi tus salk ku,

jon ka ta voit tee na on ris ki ta son sa mu kai nen pit kän ai ka- 

vä lin ar von nousu. Si joit ta mi sen ris ke jä hal li taan ha jaut ta- 

mal la si joi tuk sia eri osa ke mark ki noil le, kor ko si joi tuk siin

se kä vaih toeh toi siin si joi tus koh tei siin. Si joi tus salk ku ta- 

voit te lee pit käl lä ai ka vä lil lä ar von nousua ak tii vi sel la omai- 

suu den hoi dol la.

Osa ke- ja kor ko si joi tuk set to teu te taan pää asias sa osa ke-

ja kor ko ra has to si joi tuk si na. Vaih toeh toi set si joi tuk set to- 

teu te taan ra has to si joi tuk si na.

Tuot teen pit kän ai ka vä lin kes ki mää räi nen ris ki, si joi tus ten

kes ki ha jon nal la mi tat tu na, vas taa salk ku ra ken net ta, mis- 

sä 50 % on si joi tet tu na maa il man osa ke mark ki noil le ja 50

% kor ko mark ki noil le ja vaih toeh toi siin si joi tuk siin. Osa ke- 

si joi tus ten osuus vaih te lee nor maa lis ti 30 - 70 %:n vä lil lä.

Pit kän ai ka vä lin kes ki mää räi nen vuo tui nen tuot to ta voi te

on 5 - 8 %.

Sal kuis sa teh tä vät si joi tus pää tök set pe rus tu vat S-Pank ki

Oyj:n sal kun hoi don nä ke myk seen ko ko nai sal lo kaa tios ta.

Sal kun suo si tel tu si joi tusai ka on nel jä vuot ta. Tuot teen

suo si tel tu si joi tusai ka pe rus tuu sal kun ris ki-in di kaat to riin.

Mi tä kor keam pi ris ki salk kuun ja sen tuot toon liit tyy, si tä

pi dem pi on tuot teen suo si tel tu si joi tusai ka.

Yk si tyis si joit ta ja, jol le tuo tet ta on tar koi tus mark ki noi da

Tuo te so pii  kes ki mää räis tä ris kiä sie tä väl le ja vä hin tään

nel jän vuo den si joi tus ta te ke väl le si joit ta jal le, jo ka on val- 

mis hy väk sy mään koh ta lai sia kurs si hei lah te lu ja ja jo ka ta- 

voit te lee si joi tuk sel leen kes ki mää räis tä tuot toa.  

MITKÄ OVAT RISKIT JA MITÄ TUOTTOA SIJOITTAJA VOI SAADA?

vähäinen riski suuri riski

Riski-indikaattori

1 2 3 4 5 6 7

 

Ris ki-in di kaat to ris sa ole te taan, et tä si joit ta ja pi tää tuo- 

tet ta hal lus saan vä hin tään nel jän vuo den ajan.

Yleinen riski-indikaattori ilmaisee tämän tuotteen

riskitason verrattuna muihin tuotteisiin. Sen avulla

kerrotaan, kuinka todennäköisesti sijoittamalla

tuotteeseen menetetään rahaa markkinatapahtumien

takia tai sen vuoksi, että sijoitussidonnaisen vakuutuksen

tarjoaja ei pysty maksamaan sijoittajalle.

Tuot teen ris ki luo kak si on as tei kol la 1–7 mää ri tet ty 3, jo ka

on kes ki ma ta la ris ki luok ka. Ris ki tuot teen ar von vaih te luun

ja to den nä köi syys sil le, et tä tuot teen ar vo las kee, on kes- 

ki ma ta la.

Tässä asiakirjassa annetaan sijoittajalle avaintiedot tarjottavasta sijoitustuotteesta. Asiakirja ei ole markkinointiaineistoa.

Laissa edellytetään kyseisten tietojen antamista, jotta sijoittaja ymmärtäisi tarjottavan tuotteen luonteen ja siihen

liittyvät riskit, kulut sekä mahdolliset voitot ja tappiot ja jotta sijoittajan olisi helpompi vertailla sitä muihin tuotteisiin.

S-PANKKI OYJ:N VARAINHOITOPALVELU NEUTRAALIN RISKIN
SIJOITUSSTRATEGIA (AFUNDON)

Varainhoitopalvelun tarjoaa S-Pankki Oyj (www.s-pankki.fi). Varainhoitajaa valvova viranomainen on Finanssivalvonta

(www.finanssivalvonta.fi). Liite avaintietoasiakirjaan on päivitetty 29.01.2022.

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.
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Ris ki-in di kaat to rin pe rus ta na on sal kun koh de mark ki noi- 

den ar vioi tu tuot to- ja ris ki ke hi tys ja nii den vä li set kor re- 

laa tiot. Si joi tus sal kun suu rin ris ki te ki jä on osa ke pai no, jo- 

ka on ai na vä hin tään 30 pro sent tia. Si joi tus ten ha jau tus

se kä maan tie teel li ses ti et tä toi mia la koh tai ses ti alen ta- 

vat sal kun ko ko nais ris kiä. His to rial li ses ti tar kas tel tu na si- 

joi tus sal kun tuot to-odo tus ja ris ki on ol lut kes ki ma ta la.

Ly hyel lä täh täi mel lä si joi tus sal kun liik keet voi vat ol la hy- 

vin voi mak kai ta. To del li nen ris ki voi vaih del la mer kit tä väs- 

ti, mi kä li si joit ta ja erään nyt tää tuot teen var hai ses sa vai- 

hees sa, jol loin hä nen tuot ton sa voi jää dä ole tet tua vä häi- 

sem mäk si.

Si joi tet taes sa tu lee myös huo mioi da va luut ta kurs si ris ki ja

po liit ti sen ym pä ris tön mah dol li seen muut tu mi seen liit ty- 

vät ris kit. Edel lä mai nit tu jen li säk si tuot toon saat taa

myös vai kut taa si joi tus koh tei den li kvi di teet ti ris ki, si joi- 

tus koh tei den vas ta puo li ris kit, oi keu del li set ris kit se kä ve- 

ro koh te lun mah dol li seen muut tu mi seen liit ty vät ris kit.

Tä hän tuot tee seen ei lii ty tur vaa tu le vaa mark ki noi den

ke hi tys tä vas taan, mi kä tar koit taa, et tä si joit ta ja voi me- 

net tää osan si joi tuk ses taan tai ko ko si joi tuk sen sa. Jos si- 

joit ta jal le ei voi da mak saa hä nen saa mi si aan, si joit ta ja

saat taa me net tää ko ko si joi tuk sen sa.

Sijoitus 10 000 euroa

Näkymät 1 vuosi 2 vuotta 4 vuotta

Stressinäkymä Mahdollinen tuotto, jonka sijoittaja voi saada kulujen jälkeen 9 044,79 € 9 583,08 € 9 555,70 €

Keskimääräinen tuotto vuosittain -9,6 % -2,1 % -1,1 %

Epäsuotuisa näkymä Mahdollinen tuotto, jonka sijoittaja voi saada kulujen jälkeen 10 620,64 € 11 922,90 € 15 373,97 €

Keskimääräinen tuotto vuosittain 6,2 % 9,6 % 13,4 %

Kohtuullinen näkymä Mahdollinen tuotto, jonka sijoittaja voi saada kulujen jälkeen 11 688,45 € 13 643,03 € 18 587,39 €

Keskimääräinen tuotto vuosittain 16,88 % 18,22 % 21,47 %

Suotuisa näkymä Mahdollinen tuotto, jonka sijoittaja voi saada kulujen jälkeen 12 805,07 € 15 540,26 € 22 370,16 €

Keskimääräinen tuotto vuosittain 28,1 % 27,7 % 30,9 %

Täs sä tau lu kos sa esi te tään ra ha mää rä, jon ka si joit ta ja voi

saa da ta kai sin nel jän seu raa van vuo den ai ka na eri tuot to- 

nä ky mien pe rus teel la, kun ole tuk se na on 10 000 eu ron si- 

joi tus. Esi te tyt nä ky mät ku vaa vat si tä, mi ten si joi tus voi

tuot taa. Nii tä voi daan ver ra ta mui den tuot tei den nä ky- 

miin. Esi te tyt nä ky mät ovat tu le vaa tuot toa kos ke via ar- 

vioi ta, jot ka pe rus tu vat saa tui hin näyt töi hin tä män si joi- 

tuk sen ar von vaih te lus ta, ei vät tark ko ja in di kaat to rei ta.

Si joit ta jan saa ma tuot to mää räy tyy mark ki noi den ke hi- 

tyk sen ja si joi tusa jan mu kaan.

Stres si nä ky mä osoit taa, mi kä si joit ta jan tuot to voi si ol la

ää rim mäi ses sä mark ki na ti lan tees sa, ei kä sii nä ote ta huo- 

mioon ti lan tei ta, jois sa si joi tus si don nai sen va kuu tuk sen

tar joa ja ei pys ty mak sa maan si joit ta jal le. Esi te tyt lu vut

si säl tä vät kaik ki tuot tee seen it seen sä liit ty vät ku lut, mut- 

ta nii hin ei vät vält tä mät tä si säl ly kaik ki si joit ta jan neu vo- 

nan ta jal leen tai ja ke li jal leen mak sa mat ku lut. Lu vuis sa ei

ote ta huo mioon si joit ta jan hen ki lö koh tais ta ve ro ti lan net- 

ta, jo ka saat taa vai kut taa tä män saa miin tuot toi hin.

MITÄ KULUJA SIJOITTAJALLE AIHEUTUU?

Ajan myötä kertyvät kulut

Tä tä tuo tet ta si joit ta jal le myy vät tai sii tä neu vo ja an ta vat

hen ki löt voi vat ve loit taa si joit ta jal ta mui ta ku lu ja. Täl löin

ky sei nen hen ki lö an taa si joit ta jal le tie to ja ky sei sis tä ku- 

luis ta ja näyt tää täl le, mil lai sia vai ku tuk sia kai kil la ku luil la

ajan myö tä si joi tuk seen on.

Tuo ton vä hen ty mi sel lä (RIY) esi te tään si joit ta jan mak sa- 

mien ko ko nais ku lu jen vai ku tus si joit ta jan mah dol li ses ti

saa maan tuot toon. Ko ko nais ku luis sa ote taan huo mioon

ker ta luon tei set, jat ku va luon tei set ja sa tun nai set ku lut.

Täs sä esi te tyt sum mat ovat tuot tee seen it seen sä liit ty- 

vät ku mu la tii vi set ku lut kol men eri si joi tusa jan osal ta. Ne

si säl tä vät mah dol li sia var hai seen ir tau tu mi seen liit ty viä

sak ko ja . Lu ku jen ole tuk se na on 10 000 eu ron si joi tus. Lu- 

vut ovat ar vioi ta ja voi vat muut tua tu le vai suu des sa.
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Kulujen rakenne

Jäl jem pä nä ole vas sa tau lu kos sa esi te tään eri tyyp pis ten

ku lu jen vuo sit tai nen vai ku tus tuot toon, jon ka si joit ta ja

saat taa saa da suo si tel lun si joi tusa jan lo pus sa se kä eri ku- 

lu luok kien mer ki tyk set.

Sijoitus 10 000 euroa

Näkymät
Eräännytettäessä 1 vuoden

kuluttua

Eräännytettäessä 2 vuoden

kuluttua

Eräännytettäessä 4 vuoden

kuluttua

Kokonaiskulut 203,38 euroa 400,49 euroa 817,03 euroa

Vaikutus vuotuiseen tuottoon

(RIY)
2,03 % 2,03 % 2,03 %

Tässä taulukossa esitetään vaikutukset vuotuiseen tuottoon

Kertaluonteiset kulut

Osallistumiskulut 0 %

Sijoituksen tekemisen yhteydessä aiheutuvien

kulujen vaikutus. Tämä on enimmäismäärä, jonka

sijoittaja joutuu maksamaan. Summa voi olla

pienempikin

Irtautumiskulut 0 %

Niiden kulujen vaikutus, jotka aiheutuvat

sijoituksesta irtautumisesta sijoituksen

erääntyessä.

Jatkuvaluonteiset kulut

Salkkutapahtumiin liittyvät

kulut
0,05 %

Tuotteesta vastaavan tahon suorittamista

kohteena olevien sijoitusten ostoista ja

myynneistä aiheutuvien kulujen vaikutus.

Muut jatkuvaluonteiset kulut 1,98 %
Tuotteesta vastaavan tahon sijoitusten

hallinnasta vuosittain perimien kulujen vaikutus.

Satunnaiset kulut
Tulosperusteiset palkkiot 0 % Tulosperusteisen palkkion vaikutus

Voitonjako-osuudet 0 % Voitonjako-osuuksien vaikutus.
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